仕様書に関する質疑について

仕様書に質疑がある場合は、質疑書を奈良県広域水道企業団斑鳩事務所へ提

出してください。

質疑書  すべて書面（様式は任意）をもって行う。

提出期限 令和７年６月１０日（火）正午まで

      ※質疑書の提出がない場合は、質疑がないものとみなします。

提出方法 持参またはＦＡＸとする。

       ＦＡＸ番号 ０７４５－７４－１４８５

      ※ＦＡＸで送信された場合は、到着確認のため斑鳩事務所 石井ま

でご連絡ください。

回答書  令和７年６月１２日（木）にＦＡＸで通知する。

     ※全指名業者から質疑がない場合は、ＦＡＸいたしません。

参考

質 疑 書

斑鳩事務所 宛

令和  年  月  日

奈良県広域水道企業団

企業長 山下 真 様

住所

社名

代表者

担当者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

令和  年  月  日開札の指名競争入札について、下記のとおり質問いたします。

記

工事（業務）番号

工事（業務）名称

工事（業務）場所

質  疑  事  項